\11':‘:3"641 PREFEITU RA

SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas

de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
gom a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E

APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
Més de Referéncia: JULHO/2021

Data da Andlise: 31/08/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: JULHO/2021
Receita
Saldo Anterior: 12.727,44
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 31,27
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,75
Receita Total: 18.062,96
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1157935) AGUA maio/2021 08/07/2021 178,34
POLO (1157935) AGUA junho/2021 08/07/2021 230,24
POLO (1157935) AGUA julho/2021 30/07/2021 172,80
POLO (1157935) LOCACAO DE IMPRESSORA [julho/2021 05/07/2021 650,00 BONIELLE SOUSA DA SILVA
POLO (1157935) LUz maio/2021 30/07/2021 340,11
POLO (1157935) LUz junho/2021 30/07/2021 462,94
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS julho/2021 20/07/2021 51,75 DB CEST PJ
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA maio/2021 08/07/2021 166,37
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA junho/2021 08/07/2021 160,88
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA julho/2021 30/07/2021 161,85
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: JULHO/2021

Receita
Saldo Anterior: 12.727,44
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 31,27
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,75
Receita Total: 18.062,96
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |LUZ maio/2021 30/07/2021 31,87
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |LUZ junho/2021 30/07/2021 27,22
2.634,37
Saldo: 15.428,59
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@y PREFEITURA DI

2 SOBRAI.

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL — CE
l?ggrepalbano.sgducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PRESTACAO DE CONTAS

Programa Municipal de Manutencio ¢
Desenvolvimento da Educacio Infantil ¢ do
Ensino Fundamental - PMDE

SOBRAL-CE

JULHO/2021




. SME/E

v

PMDE JULHO 2021

BEOBRAT

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SPP - ESCOLA PADRE PALHANO

N° Processo : '.' Data Abertura:

—— T —y—-————

P160690/2021 1 10/08/2021 -09:14

Tipo:

Prestacao de Contas

P —————————————— ——— e
Assunto :

Programa Municipal de Manulengao e Desenvolvimento da Ed icacao Infantil e
Fundamental - PMDE

do I'nsino

Nome do Interessado :

Conselho De Pais Da Escola Padre Palhano

Observacao:

TRAMITACOES

Ne° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVIEL

e S

1 SME/CJ , 10/08/2021 - 09:14 Francisco Mario De Sotisa

o v g e ——————— g s e S —_——— S S5
f

3
4 § .
5 |

6}



s PREFEITURA DI

2 SOBRAI.

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO

FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL — CE
Padrepalhano.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

OFICIO N° 043/2021

Sobral-CL. 10 de agosto de 2021.

Do: Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
Para: Secretaria Municipal da Educagiio de Sobral/ SEDUC
Rel: Encaminhamento da Prestagio de Contas
Prezado Seceretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria. a Prestagio de Contas |

PMDL. referente a JULL 10/2021. no valor de R$ 5.306.00 (cinco mil

Atenciosamente,

s dialts

- Presic MARGIAMA ADESOUZA O
DIRETORA ESCOLAR DAS-1
Ato N°: 447/2021

IImo Sr.
I'rancisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da ducagio — SEDUC/Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DI PAIS DA ESCOLA PADRE PALIHANO
CNPJ:01.901.365/0001-50

inanciada com o Recurso do
¢ trezentos ¢ seis reais).

L



B PREFEITURA D)

=+ SOBRALI

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE

CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados. membros do Conselho Fiscal Escolar, Sebastiio Da Silva. Janio Sousa
Nascimento. Aristides Monteiro Da Rocha. depois de examinarem cuidadosamente os documentos
que compoem esta prestacio de contas do PMDE, do més de JULIO de 2021, no valor de R$
2.634.37 (dois mil seiscentos ¢ trinta ¢ quatro reais e trinta ¢ sete centavos) sio de parceer lavoravel
em razio da regularidade das contas ¢ documentos comprobatorios apresentados.

Sobral-CL. 10 de agosto de 2021 .

SEBASTIAO DA SILVA QQ D%( ;( 31023842
CONSELHO FISCAL EFETIVO Assinatura RG

JANIO SOUSA NASCIMENTO @O_@@ LD j\J . 96031029684

SUPLENTE Assinatura RG
ARISTIDES MONTEIRO DA ROCHA v/ 1@,& aéz )@A 97031017080
SUPLENTE Assirfatura RG

7l’|‘csidcnlm@£wmn
MARCIA MtorN% 44712081, |

98031045082




10/08/2021

CAIX

Extrato por periodo
Cliente:  CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO

Conta: 0554 | 003 | 00001460-2
Data: 10/08/2021 - 07:49
Més: Julho/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
06/07/2021 901073 CHEQ CcOMP
06/07/2021 727220 RESG AUTOM
07/07/2021 000341 CRED TED
07/07/2021 990001 APL AUTOM
09/07/2021 901074 CHEQ COoMP
09/07/2021 727220 RESG AUTOM
20/07/2021 062021 DB CEST P)
20/07/2021 727220 RESG AUTOM
30/07/2021 901075 CHEQ comp
30/07/2021 901076 CHEQ coMp
30/07/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesseas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0OO 726 0104

Banking__ CA:IXA

Valor

0,00
650,00 D
650,00 C
5.306,00 C
5.306,00 D
735,83 D
735,83 C

51,750

862,14 0
334,65 D

1.196,79 C

Saldo

0,00
650,00 D
0,00 C
5.306,00 ¢
0,00 C
735,83 D
0,00 ¢

51, 75D
0,00 C
862,14 D
1.196,79 D

0,00 C



10/08/2021

CAIYA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

lome da Agéncia Codigo Operagao ,E missao ,
[SOBRAL, CE 0554 5823 10/08/2021
Fundo ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Findo

AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2021 Cota em: 30/07/2021
| 0,1978 l 0,6179 | 0.6685 1,730055 Il 1,733477 |
Administradora
INoime Enderego CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome ICPF/CNP.J Conta Corrente IMés/Ano 'Fr iha
ONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO 01.901.365/0001-50 003.00001460-2 07/2021 01/01
[Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
R da Movi ca
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 12.727 44C 7.356,670218
Aplicagoes 5.306,00C 3.065,643244
Resgates 2.634,37D o 1.521,944811
Rendimento Bruto no Més 31,27C 3l ,-2 s
IRRF 175D P
I0F 0,00 '/3
Taxa de Saida 0.00 a 6
Saldo Bruto* 15.428 59C 3 i 8.900,368651
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito tributagao, conforme legislacao em vigor
Movii ¢do Detalhad!.
Data Histérico Valor R$ Otde de Cotas
06 /07 RESGATE 650,000 375761271
IRRF 0,30D
10F 0,00
07 /07 APLICACAO 5.306,00C 3.065,643244
09707 RESGATE 735,830 425,290913
IRRF 0,39D
IOF 0,00
20/07 RESGATE 51,75D 29,895040
IRRF 0,03D
IOF 0,00
30707 RESGATE 1.196,79D 690,997585
IRRF 1.03D
IOF 0,00

Dados de Tributacao

Informacées ao Cotista
site da CATXA » conhoc A

STusivament o Imternet

560 0

e o Bank

s mercado. Com os

tmento a0 alcance ga suA

Servigo de Atendimento ao Cotista

F=FUNDOS
mans, de acordo com

investir, da comodidade da

a4 sua

Rendimento Base
747

: 08 fundos
JATXA o com taxa
CATXA

Vocd

sua casa!

1

agéncia de relacionamento ¢

Wwrmontacons

nfeyinres

IRRF
1.75

[SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101_| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria; ndereco Eletrénico:

0800 725 7474 hltps://www1.caixa.gov.hr/alendimenlo/lelefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: Www.caixa.gov.br
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000126
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Dala de Geragao | 05/07/2021 Competéncia JUL/2021 N° da NFS-e Substituida | 0

N° do RPS 0 Local da Prestagéo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razao Social [BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

INome F BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Enderego  |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO
CPF/CNPJ |30.328.089/0001-80 llnsc.MunidpaI|42599 [ur [ce [ nsc. Estadual| 0

Cidade | SOBRAL |c.E.P[62.010-030Comp. | [relefone](88) 2144-1880
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razao Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO I E-mail I

Enderego RUA PADRE EDSON, 291 PADRE PALHANO 62016170 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ I 01.801.365/0001-50 l Insc. Municipal ’ 0 Insc. Estadual I lTeiefonel

DESCRICAO DOS SERVICOS
servigos de locagdo de equipamentos de impressao/copias

KESior . 93 05 / ﬂ%f

D T T copico DAATIVIDADELSERW(;pM{,(/ZA B

304 /303 / 773340001 -{Wﬁ}sﬁoc%an ot l?é
!
Y 4 o

v j y > M&QES PAKA ¢ SERVICOS DE CONSTRUGCAO CM[
CODIGO DA OBRA I l ART DA OBRA |
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 I COFINS I 0,00 I INSS [ 0,00 [ CSLL | 0,00 I IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 650,00 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 650,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo permitida em lei 0,00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 0,00
Outras Retengdes 0,00 Cadigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 62sykow9j ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 650,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 0,00

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual) GO VER TN
Impressa em: 05/07/21 14:47

Hora da emissao:  14:47:09
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Comp. Banco  Agéncia € Conta [¢] Série Cheque n® a ’ RS
c 018 108 o554 5 030014600 7 AAA 901073 4

084 i 01440 ' ANA ¥010/3

650.00
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CENTRO -SOBRAL-CE A M2 Moelirs 2o S lan vrsor 022001
CONFECCAO: 04721 wiars o WS mewen v Wk
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JJ 05540037L545-1
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BONI‘ IMPRESSORAS

erda * Manutengdo | Locarao
(88) 998309283 | (88) 9 9215.0235

RECIBO

RS 650,00

Recebemos CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO a Quantia
De RS 650,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) referente aos Servicos
descritos em NFE-s 126

S e -
BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

g
30.328 08 900071-gp
BONIELLE S0USA A g1,y - ME|

Rua Ce, Rangel 326

Centro . CEp.
LsoBRar 6?.010.03DCEJ

Sobral, 05 de JULHO de 2021.

BANCO DO BRASIL

AGENCIA : 85-0

CC: 91544-0

(PIX) CNPJ: 30.328.089/0001-80
BONIELLE SOUSA DA SILVA-ME
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BONI IMPRESSORAS

tda | Supri ¢

(88) 9 9830. 9283 l 188) 9 92!5 02 5

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

PROPOSTA DE PREGO

DESCRICAO

Locacdo de impressora multifuncional
laser monocromatica para

VAL.UNIT

RS 650,00

Importa a presente proposta no valor total de R$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais).

r30.328.089/0001-80"
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel, 326
Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL s cEd

Proposta vélida por 60 dias

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80
R CEL RANGEL 327 — CENTRO SOBRAL-CE TEL / WHATSAP - (88) 9.9830.9283

BONL. -IMPRESSORAS@GMAIL.COM

Sobral 11 de junho de 2021 B




LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RES9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

A CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

Razdo Social: Lucas Oliveira Martins 00587614382
CNPJ: 23.780.502/0001-88

CPF: 005.876.143-82

Inscrigdo Estadual: 06.477.680-8

Endereco: Rua Anténio Ximenes Feij6 — N° 445 — Centro — Sobral-CE
Representante: Lucas Oliveira Martins

A presente proposta é valida por 30 (noventa) dias, contados da data de sua emissao

PRECO
DESCRICAO

UND | QTD UNIT
SERVICO DE LOCAGAO DE IMPRESORA LASER
MONOCROMATICA MES 01 | RS$ 690,00

ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE R$ 690,00 ( SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)

Sobral , 20 de JUNHO 2021

o 10 Dk

F23.780.502/0001-88"
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - ME/|
Rua Antonlo Ximenes Felj6, N* 448

CEP: 62.014.540

LSOBRAL - CE



iA‘atualize

®
tecnologia .

A. CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALAHNO

Apresentamosa PROPOSTA DE PRECO servigos de LOCACAO DE IMPRESSORA

item cédigo DESCRICAO QUANT VAL UNIT
1 - SERVIGOS DE LOCACAO DE 1 670,00
IMPRESSORA LASER
MONOCROMATICA

VALOR TOTAL DE R$ 670,00 (SEISCENTOS E SETENTA REAIS)

Sobral, 10 de JUNHO de 2021
Proposta valida por 30 dias

b )

120.991.658/0007-107
BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA- ME
Av. Pimentel Gomes. 105 -Apt. 103
Alto da Expectativa - CEP: 62.040-128
LSOBRAL CE )

= :
g BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA
. CNPJ:20.991.658/0001-10
. = Av. Pimentel Gomes, 105 Ap 105 - Alto Expectativa, .~ g
Sobral/CE — CEP: 62.044020



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ : 30.328.089/0001-80

Certid3o n°: 6902890/2021

Expedigdo: 22/02/2021, as 21:07:51

Validade: 20/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
. inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certiddo condiciona-se 3 verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢3o das pPessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliag¢3o Prévia.



07/06/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 30.328.089/0001-80
Razdo SocialBONIELLE sOUSA DA SILVA
Endereco: R CoRrONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS,

Validade:14/04/2021 a 11/08/2021

Certificagdo NGmero: 2021041402251697220950
Informac&o obtida em 07/06/2021 11:45:55

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

httne liranciilta_~ef raiva anes bhelenne, Wbl M, e



£JIUD/LUZT

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do

A aceitagdo desta certiddo est condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1 .751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:02:24 do dia 25/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 22/12/2021.

Cadigo de controle da certido: D9B6.EC10.3483.8233

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

7n
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202107183931

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ ' IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067594280

CNPJ] / CPF:
30328089000180

RAZAO SOCIAL:
BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo 0s registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima Identlficado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET E!\d 25/06/2021 As 14:17:04
VALIDA ATE 24/08/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

as:/fintemet-consy ltapubﬁca.apps.ssfaz.oe.gov.bf/corﬂdaonegativalconsunarPdr?tlpoDevedonz&codigoDeWwazaoamoo1 80 11



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS 3

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000003781

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
Enderego Documento
RUA CORONEL RANGEL, 326 C.N.P.J.: 30.328, 089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000003781/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos Para os devidos fins, que revendo Os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - n#o existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
Posteriormente venham a Ser apurados. Para Constar, foi lavrada a Presente Certidio.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 17 DE MAIO DE 2021

Esta certido é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 14/08/2021

COD. VALIDAGAO 0000003781




Comp. Boneo Agénein Cl Conta [¢] Série Cheque n® «@ l RS

018 |04 0554 5 03001460-2 7 AAA 901074 ) / §¢

o
: Pague por r-sie

,LOL(L’/LCCL Lién__ce ___&,L(/(})A e v
o OfNE L

bl 544 bl 0¥ il

\ 7 = §
(JWJ(U\ALU\. J:\(, Cuaaa, (¢ ( OB _:(.\..»
SOBRAL ONS PAIS DA EB OL PADRE PALHA )
RUA CLIL. JOSI: SABOIA, 300 cnes 01.901.365/0001-50
CENTRO -SOBRAI CIz 2 £ Il’/,’) Lo
o C ~ - i
CONITCCAQ. 04/21 '?Q/)OV"‘Q’“‘ M M . o ki
i oo 7 NNK Wiia 3

St T LT W SR T T

LT T B T B

JJ 055400371546-0

‘, cheque a quantia de )( /( (L,jl[()’,_s L /é&{}/[{l) £ ’-li‘//Q C? i 2 (/_.L:.Q o

o contavns acima

o0 0 sua ondom

R |

CLU NI naNe Ao
vesor 0212004



IZOTUOBI We  YOUNONDSS WXIVO ON D¢

“leev e

Yav.iind VINOD

CreeBelil LT85 2838900
OrFigegic
Zeuns SINGD B¢

DRV TIYE 3d PI0062 SN TWHBOS T Eue ST

OLODSE 3 ¥NOY 30 OWONCLNY COIAESS

LNSINIONIA

»nz riyvwi

88°09} S5 HOTVA _ \coziLomE |

SIMVINODIVIAZ SNIOVYVSNIN

w3k 18 s {23 5L gm0

e &1 207 251 8008 e
sondpied sy me insmE STED 234 HIG: 8¢ ormeg
i w o3 SCLEES

B i | D, omy

LALRI0A0 Soma Y13 esmsey

VOINERILSIO YOV V4 SOUIINYIVS 5
s 030 020 e 12028091 = 1Z008021 L FICITIEO  SSRZIOEIY
020 QNSNS BT [ Ew 13 WALV 1ET, | Ve 10 e L= OYO¥Teishl  ORINROH

o e o fppzrgl sobiens
AZITTY - Osey 00 TN,

oy YOIdUNI 33 0TI

$1E7000330 L300 00 e TR

; DLI-BIC2a 1230 vz 3u0v=

(s CL0Z YLZ Vi Wk

ONVHTYE 34 YI0DSE OXENY -TwH30S W 4344

LZozNNr 1zaD1s o | ol el lend| esa . T1898900
L £ YIS

IvE SN NN VINSD

dliatas 0E16-LL98(88) BUCL- L€-10007BLL L1220 T N'D o Ry s
002-410'28 :d30 - 30 - VX8OS
O¥IN3D - £05 'ZLNOW ¥CLNOT
e

010983 I VNAY 30 OWONO I NY ODIANIS




120T/L0Bo WE  VOINONOOS WXIVS ON ‘92

vav.iino VINOD

BEFLTETIT L TE0TL04000

$T0eT L2oziLoRl £Sri2e0iT +zoz!
N
SeIvE 36 VIS o
e eeoo._.__..Ai09S33Y¥NOY 30 ONONQLNY CON¥E
[)z0s2 | suuowa [ zoziomi | OLNBWIONIA

LIS o

S3MYINODJIVIALZ SNIDVYSNIN

i o5 05 o o5 i

aut 51 0T £ foa DR IEA

seEaty  fusime  ncee ITTEIO . GETGE.  WsiEe ormed

=ioel 2oy TRNGTL oy " =y SCisne ey

SSRGS /71" % 1 e Wi 3 esmeisy

ROPAELING SAUIELS AR, LA ZZLTS S T e
VAINERLISIA YOV VA SO SNYNVY

159 000 220 ® 1Zesesk Ehu, STOTS0EY R FIOZTINT *«g—(
¥iSMAUST €= ) ONNSNOOTWE.  OATSNOD  wwliE10. WUV S werue i€ NV OpYRisM caizNcH

e 0, TpTve selieus

w0
<t \Z072 - oMy 0 S
&Lis 0190€3
o ¥yov
HOTVA iS3ud o mlom =
BOS) IS
OEN0) - ¥ VOIPNE D WIEIE
SRR VY30 THE0S
e I5=aL023 125 ONYHTVS 3HOVE
AL i O¥OvONA3 040T NOSC3 38aVd Y
ONVHTYd S V0083 TVHE0S W 438d
3 L 8 g ] 010
LZOZNNI 1zEons BT L | B Tl s e (804 wE . 86201000
dvdogan ovsse WINCD SN SVIRONDE Wk L = ¥ Gy

o 0£16-L296(83! :8U0d- LE-LO0C/8LL LIS LD VI EN S T a R
00Z-110'29 'd30 - 30 - Tv=E0S
O¥LN3O - £25 ‘JINOW ¥OL1NOT
e

010953 3 YNAY 30 OWOND [NV ODIAHI]



o degue o quantia de

R— pumo a Conta Q Série Cheque n® a , RS
QIH 'M O')1>4 5 03001460-2 /7 /\/\/\ 9201075 ()
P uln 030140 ' aors

il v 2L
i

SOBRAL

RUA CLL. JOSIE SABOIA, 300
CENTRO -SOBRAL-CI
CONFECCAO: 04/21

- C/\e

o Il-:."k LTL" Mot} 11 *mm

BT i A

=

«ﬁc/uméo& g.@ﬂ‘t/’h o docs
& ')[L((’L"S

X

"

’(l_JLJ (-

A

\

‘,‘_,\_ .

'A"’/J’H'() - _/l(/ll,

C

bJuJ(L (_)Q L(.lL Ll\
(/‘ONS PAIS DA HSCOL PADRE PALHA
enra 01.901,365/0001-50

OIW MO M 2mesen phe S M ire.

s o

V!: "l_;.’_,“
!

104 nsse 5 0004k 2 1 AR YOO o

L L T TR T

>

32940

JJ 055400371547-8

/(,,u) /\/ ,

e centavos acimn

ou i sua ordem
dez0 |
i

CLINIE BANC AR
vrsor 02/2001




N° CLIENTE:

MUNICIPIO:
NOME:

ENDEREGO:

MES/ANO
05/2021
06/2021

000001114013

SOBRAL PADRE PALHANO
MUNICIPIO DE SOBRAL

RU IRM ZITA 00435

VENCIMENTO
24/06/2021
26/07/2021

loteri

AUTENTICACAO 5@, CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Companhia Energética do Ceara
Rua Padre Valdevino, 150

CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3
CEP:  62011-060
CNPJ: 07.598.634/0001-37
CONSC. kWh VALOR EM R$
14 31,87
25 27,22

vXIvd si

i QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap

NN/ N

SNV 38/JUL/2021
LOT: 05,021714-3

LOCALIDADE: SOBRAL
§ AG. "VINCULADA: 3572
-Y -

VALOR DO PAGAMENTO:

/

12 VIA

45 loterias €A

211-445510133-0

COMPROVANTE DE_PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

59,09 ;
838100000000 530300310402
06959818293 000811140135

211-445510133-0

\ -

HORA DF @8:24:14
TERM 066176

a8
=P

VXIVD SDII3}O|

TOTAL A PAGAR EM (R$)




CGF 06.105.848-3
N° CLIENTE: 000001157935
MUNICIPIO: SOBRAL CENTRO CEP:
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL
ENDERECO: TR DR MONTE 00291
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh
06/2021 26/07/2021 508
—
" 2
-
R <]
e w
@ CAIXA ECONOMICA FEDERAL a
0 - : ;
: teios de segunda-feira a sdbado, A
AUTENTICAGAO MECAN s LlAG g < ¢

B Companhia Energética do Ceara
i Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

211-445510136-4
HORA DF @8:24:3
TERM 066176

[ Y
o 30/JUL/2021
LOT, 05.021714-3
LOCAL TDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 3572

g COMPROVANTE DE PAGAMENTO

st COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

== VALOR DO PAGAMENTO: 462,94
838400000049 629400312006
026396170297 000011579358

211-445510136-4

—
Y

TV SDLIDJO| &5

loterias €A

62011-000

CNPJ: 07.598.634/0001-37

VALOR EM Rs
462,94

TOTAL A PAGAR EM (RS$)




Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

N CLIENTE: 000001157935

MUNICIPIO: SOBRAL CENTRO CEP:  62011-000

NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: TR DR MONTE 00291

MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM R$
05/2021 24/06/2021 340 3 340,11

-
L

- —
AUTRATICAGHD S S % TOTAL A PAGAR EM (R$)
- 4
uCAIXA ECONOMICA FEDERAL 3|
“L,QUINA sorteios de segunda ~feira a sabado. AMA
° 211-445510139-9 o
- 30/JUL/2021 HORA DF 08:24:5
ap 0T, 06.021714-3 TERM 06617§¢
@ > LOCALTDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 3572
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHTA ENERGE{ICA DO CEARA
OR DO PAGAMENTO:

- 336200000037 401100313004 as ),

§ 066124842294 000011579358 i :
& 211-445510139-9 )
O 12 VIA 3
m :.
8 o
= 7
Q
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SERVIGU AUTONOMO DE AGUA E ESGU IO

e I
DCUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
= B2, C.N.P.J.: 07.817.772:0001-37 -Fone: (38/3877-613C

N.F.J. 078 28,387 7-8130 2t

NECRUCET ¢S | R ECCNOMIAS f 30 w23 mar
0082687.2 mha | LpUR LR ] AN N IO O2 1 w72 JuL2021

PREF. M. SOBRAL-

RALA b

EXO ESCOLA PE.PALHANC

OF LEITURA CONSUNG. DIASTONSUMS oo LETURSSTA

INSTALAEG

HOPANETRG LET 46T, OT LEITURA - | LEIT aTUAL
AI3G223056.  CA122074 %83 18.06/2021 1558 18072021 2 89 000 o0t

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Pstmie Y344 3 222011 - Vakires ik peoritdes.
Resarvstns ETA Paiccn 010133V
FarAmers o pH Clarn Torrides Saer T Totss
Padtio metSE | 3%a95 03220 WIT we 1S e
Ve Medic 12038 758 200 L ¥4 en

Qe Ansise 150 150 % 150 1%

vescmenTa | 12082021 l

terias

"D CAIXA ECONOMICA FEDERAL ; g
‘wama C
2 WINAC sorteios de segunda-feira a sdbado, AE

”w 211-445510127-5 !
30/ JUL/2821 HORA DF 88:22:43
LOT, 05,821714-3 TERM 066176
LOCAL IDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 3672

ﬁ COMPROVANTE DE PAGAMENTO $
- SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE =
VALOR DO PAGAMENTO: 161,85 )
826700000019 618502690067
3 868707212186 339911000020 g
211-445510127-5 a
'5 12 VIA 8
0 e
= {/ ~ 0
R ¢ oz
i
Fio &




SERVIQU AUTUNOMO DE AGUA £ ESGOITUV

— N

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SAAE CE - CEP: 62.011-200
C.NP.J: DT £001-37 -Fone: (583677-6130 S

LS . TR S AES /=T
sl 9 -“’ FES L FUS nT
0C07073.8 som. Pue TS 32 bo JuLzo21
ESCOLA PEPALHANG
2070 EDUCACAD

% AR TMOS CONSUMOS ] __

NSTALACED O (BITURR  LETATUSL (T :ETURA HSUA
: 2 o
A13G223814 24122014 %73 12062021 2500 18:07:2021 23 030 000

OBSERVACOES PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Portarts 2914 8 ZAUI0TT - Valorss mixinos

eniides
Reasrntnn - ET A, Penoca . DUO1a N2

Parbme e Closa Tumides ot o8 Tatsis
Padic " ::sr'?w 59a%2 03a25 % SUT e 150yt Bmerds
’ 3 15 el 15 27

it 1“0

aL 34 ) 08

VENCIMENTO 18/08/2021

3 g
o J

9 -3
*{;CATXA ECONDNICA-FEDERAL a
2QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado,

) 211-445510130-5
as 38/JUL /2021 HORA DF 08:23:3
o mei, Iy e
. A6, VINCULADA: 3672 4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO™
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE /-
VALOR DO PAGAMENTO: 172,80 {
826700000019 726002692002
707307212100 399910000021

2114455101305
wl? VIA e

teria
D SDLIdjO] 45 |




